Dessa Rosé viner presenterades vid

”Picknick i Parken” den 10 juni 2023.

VIN, MOUSSERANDE VIN ROSE SOTMA

Rotari
Rose, 2017 O

1 1 ltalien, Trentino-Alto Adige, Trentino

Flaska 750 ml ~| 12,5 % vol. Nr 7701 :

129:- 172 ke/1 @

Fruktig smak med inslag av persika, kex, nougat, smultron och
blodapelsin. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till sallad och
kycklingratter.

Y b g Sockerhalt
0,6 g/100m

FYLLIGHET

Lank: Rotari

VIN,ROSEVIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

SOTMA

Vino Volta @
Methode Ancestrale Grenache, 2022

FYLLIGHET
Bl Australien, Western Australia, Greater Perth, Swan District,

Swan Valley ®

Flaska - 750 ml - 13 % vol. Nr 94214

249:- 332ki/l @

Fruktigt, mycket friskt, parlande vin med inslag av réda &pplen,
blodgrapefrukt, mandelmassa, ljust bréd och ananas. Serveras vid 8-
10°C till vegetariskt eller till ratter av fisk eller ljust kétt.

> b W 3

Lank: Vino Volta



https://www.systembolaget.se/produkt/vin/rotari-770101/
Mall.dotx

|

VIN,. ROSEVIN

Conde de San Cristdbal
Flamingo Rose, 2021

—— Spanien

Flaska + 750 ml - 14 % vol. Nr 50355

2 0 9 : - 278:67 kr/l

Ordervara, langre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantor, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av
Systembolaget och darfér visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid
lokal efterfragan.

Lank: Conde de San Cristobal

IN. ROSEVIN, FRISKT & BARIGT

YIN, SOTMA
Ultimate Provence ©
Rosé, 2022
FYLLIGHET
B B Frankrike, Provence, Ctes de Provence
Flaska - 750 ml - 13 % vol. Nr 56798 @
FRUKTSYRA

179:- 238:67 kr/l @

Ordervara, langre leveranstid

Barig, mycket frisk smak med inslag av smultron, lavendel, rabarber,
hallon och blodgrapefrukt. Serveras vid 8-10°C som séllskapsdryck eller
till ratter av fisk eller skaldjur, gérna sallader.

’( g —= ﬁ Sockerhalt

<0,3 g/100ml

Lank: Ultimate Provence



https://www.systembolaget.se/produkt/vin/conde-de-san-cristobal-5035501/
https://www.systembolaget.se/produkt/vin/ultimate-provence-5679801/

BREAD & BUTTER

Lank: Bread & Butter

VIN, ROSEVIN

Bread & Butter
Rose, 2020

BE= USA, Kalifornien

Flaska - 750ml - 12,5 % vol.

169:-

Ordervara, léngre leveranstid

Nr 50761

225:33 kr/l

Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av
Systembolaget och dérfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid

lokal efterfragan.

C

Lank: Susana Balbo

VIN, ROSEVIN. FRISKT & BARIGT
Susana Balbo
Signature Rose, 2022

== Argentina, Cuyo, Mendoza, Uco Valley

Flaska - 750 ml - 12,5 % vol. Nr 93564

159:- 212 ke/l

Barig, mycket frisk smak med inslag av réda vinbar, farska orter,
rabarber, smultron och blodgrapefrukt. Serveras vid 8-10°C som
sallskapsdryck, eller till ratter av fisk eller kyckling, gdrna sallader.
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FRUKTSYRA

@

Lank: Sophie le Rose

IN.ROSEVIN. FRUKTIGT & SMAKRIKT

Sophie le Rose
2022

B= Sydafrika, Western Cape, Cape South Coast

Flaska - 750ml - 13 % vol. Nr 90239

149:- 198:67 kr/l

Fruktig smak med inslag av jordgubbar, hallon, persika, blodapelsin och
orter. Serveras vid 8-10°C som séllskapsdryck, eller till ratter av fisk eller
kyckling, gérna sallader.
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https://www.systembolaget.se/produkt/vin/bread-butter-5076101/
https://www.systembolaget.se/produkt/vin/susana-balbo-9356401/
https://www.systembolaget.se/produkt/vin/sophie-le-rose-9023901/

